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KARINIŲ JŪRŲ PAJĖGŲ ŠTABO SLĖPTUVĖS REMONTAS (9H1b) ADRESU: N. UOSTO G. 24, KLAIPĖDA REMONTO DARBAI TECHNINĖ SPECIFIKACIJA


	Eilės Nr.
	Medžiagų, gaminių pavadinimas
	Panaudojimo sritis
	Charakteristika, techniniai ir įrengimo reikalavimai

	TS-1
	Ardymo darbai
	Vidaus darbai/lauko darbai
	Rangovas savo atsakomybe įsivertina, ardomų dalių kiekius, reikalingus pilnai atlikti remonto darbus. 
· Įėjimo betono ardymas, laiptų ardymas, skydinės demontavimas vėliau sumontavimas atgal.
· Metalinių durų ardymas. 
· Kelmus išrovus duobes užpilti gruntu suvibruoti, kad nesukristu.
· Vidaus atitrūkusį cementą nudaužyti, iki sveiko cemento.
· Laidus, šviestuvus demontuoti, el. Skydinę demontuoti prieš griovimo darbus.
· Atkasus slėptuvę, numatyti angą išlipimo liukui bei vėdinimo vamzdžiui su ištraukimo įrenginiu.
· Grunto perteklių pašalinti iš statybvietės.
· Veją atstatyti 
· Visos atliekos turi būti utilizuotos pagal gamtosauginius reikalavimus.
· Grindų betoną ardyti tiek, kad tilptų trapas, ir siurblys vandeniui ištraukti, duobės įrengimui.
· Pašalinti trukdančius ir pažeistus medžius, utilizuoti šakas, medžius ir pašalintus kelmus. 

	TS-2
	Lauko atkasimo - užkasimo darbai/Vejos atstatymas
	Lauko darbai
	Pilnai atkasti slėptuvę, žemę sandėliuoti šalia slėptuvės, vėlesniam užpylimui. Teritoriją aptverti kur vykdomi darbai. Po remonto ir hidroizoliacijos darbų, visa slėptuvę užkasti, užsėti veją (universalios vejos sėklos). Veja turi būti atstatyta, naudojant universalias vejos sėklas. Jei veja neatsigaus per 4 mėnesius nuo pridavimo akto pasirašymo, užsodinimo procedūrą kartoti.

	TS-3
	Slėptuvės išorės/vidaus Paviršių valymas
	Lauko darbai
	Slėptuvės išorė bei vidų nuvalyti nuo žemių vandeniu, aukšto slėgio plovimo įrenginiu. Prieš atliekant kito etapo darbus laukti kol paviršius išdžius. Slėptuvės vidų plauti prieš pelėsiniu skysčiu Ceresit CT 99 arba kito gamintojo lygiaverčiu produktu. Pasirūpinti, kad po plovimo patalpoje ant grindų neliktu vandens.

	TS-4
	Slėptuvės išorės/vidaus gruntavimas
	Lauko darbai
	Prieš atliekant hidroizoliacijos darbus slėptuvės paviršius (vidaus/lauko) gruntuoti. Gruntuojamas visas paviršius Ceresit CP41 arba kito gamintojo lygiaverčiu produktu. Gruntuojamas paviršius turi būti švarus.

	TS-5
	Slėptuvės išorės hidroizoliavimas
	Lauko
darbai
	Slėptuvės išorę tepti Ceresit CP 43 arba kito gamintojo lygiaverčiu produktu, tepti  ne mažiau kaip 2 sluoksnius  pagal  arba pagal gamintojo nurodymus. Prieš tolimesnius darbus hidroizoliaciją patikrinti vizualiai dėl sandarumo.

	TS-10
	Metalinės durys vidaus patalpoms
	Vidaus darbai
	Durų užraktas vienas su cilindrine šerdimi, kurios testavimas atliktas pagal 1303 standartą, atitinka ne žemesnės kaip 4 saugumo klasės reikalavimus, arba plokšteliniu užraktu, kurio korpusų testavimas atliktas pagal 12209 standartą, atitinka ne žemesnio kaip 3 lygio reikalavimus. Jei duryse yra stiklo, jo testavimas atliktas pagal 356 standartą, jis atitinka ne mažesnius kaip P4A atsparumo reikalavimus arba yra padengtas ne plonesne kaip 350 mikronų storio apsaugine plėvele.
[bookmark: _GoBack]Durų varčios ir staktos testavimas atliktas pagal 1627 standartą ir jos atitinka ne žemesnės kaip RC2 saugumo klasės reikalavimus, arba durų varčios konstrukcija yra pagaminta iš profilinio plieno arba lankstyto plieno lakšto, sienelių storis ne mažesnis kaip 1,5 mm. Varčios konstrukcija turi būti pagal visą varčios perimetrą, papildomai pastandinta vidinėje varčios dalyje. Varčios storis turi būti ne mažesnis kaip 28 mm. Iš išorinės varčios pusės ant metalinės konstrukcijos turi būti dedamas plieninis lakštas, kurio storis ne mažesnis kaip 1,5 mm. Lakštas ne mažiau kaip 12 mm turi dengti tarpą tarp staktos ir varčios. Iš vidinės varčios pusės ant metalinės konstrukcijos turi būti pritvirtintas plieninis lakštas, kurio storis ne mažesnis kaip 1 mm.
Stakta gaminama iš profilinio plieno arba lankstyto plieno lakšto, sienelių storis ne mažesnis kaip 2 mm. Stakta tvirtinama ne mažiau kaip šešiuose taškuose ne mažiau kaip 10 mm skersmens ir 150 mm ilgio metaliniais strypais arba varžtais. Tarpas tarp staktos ir sienos įdėjus strypus turi būti užliejamas cemento skiedinio mišiniu arba pripildomas montažinių putų. Vyrių pusėje turi būti ne mažiau kaip du ne mažesnio kaip 12 mm skersmens ir 15 mm ilgio metaliniai kaiščiai).

	TS-14
	Laiptų maršų betonavimas
	Lauko darbai
	Laiptai betonuojami 16 cm aukščio, 30 cm pločio, ilgis išlaikomas toks pat kaip buvusių, ir pakopų kiekis toks pat. Naudoti C30/37 klasės betoną su plastifikatoriais.

	TS-15
	Konstrukcijų armavimas
	Lauko darbai
	Lauko sienų, stogelio armavimas iš D12 armatūros vertikaliai kas 25 cm horizontaliai kas 30 cm rišama. Laiptai D12 skersmens strypais, atlankos laiptakiuose kas 30 cm. Armatūra turi būti surišta tarpusavyje ir neturėti sąlyčio su atmosferos poveikiu.

	TS-16
	Lauko įėjimo betonavimas
	Lauko darbai
	Lauko įėjimo matmenys išlieka tokie patys ar panašūs, naudojamas C25/30 betonas. Matmenims leistina 10% paklaida. Nutinkuoti struktūriniu tinku. (spalvą parinks užsakovas).

	TS-17
	Vėdinimo stovų įrengimas
	Lauko darbai
	Dedamas PVC lauko vamzdis per slėptuvės angą šone arba viršuje (tikslinama su užsakovu). Stovai turi būti apsaugotas, kad į vidų nepatektų vanduo. Su stogeliu vamzdžio aukštis ne žemiau kaip 50cm nuo slėptuvės paviršiaus. 

	TS-23
	Geotekstilės paklojimas ant įėjimo stogelio
	Lauko darbai
	Ant betoninio įėjimo tiesti neperšlampamą geotekstilę (ne mažesnio kaip 200 g/m2 tankio) ar kitą medžiagą, kuri apsaugotų betoną nuo aplinkos poveikio. Ją mechaniškai pritvirtinti. Kaip alternatyvą galima naudoti hidroizoliaciją.

	TS-24
	Vejos sėjimas žemių užpylimas ant įėjimo stogelio.
	Lauko darbai
	Ant betoninio įėjimo stogelio užpilti juodžemio ir užsėti veją. Virš viso bunkerio užpilti 5 cm juodžemio ir užsėti veją. Naudoti universalias vejos sėklas.

	TS-31
	Lauko sienų tinko remontas
	Lauko darbai
	Pažeistos netvirtos išsipūtusios vietos, nudaužomos, užtaisomos tinko mišiniu.

	
	
	
	Medžiagoms ir gaminiams turi būti pateiktos eksploatacinių savybių deklaracijos pagal statybos reglamentą STR1.01.04:2015 „Statybos produktų, neturinčių darniųjų techninių specifikacijų, eksploatacinių savybių pastovumo vertinimas, tikrinimas ir deklaravimas. Bandymų laboratorijų ir sertifikavimo įstaigų paskyrimas. Nacionaliniai techniniai įvertinimai ir techninio vertinimo įstaigų paskyrimas ir paskelbimas“.



